

JAMS MIK HOLDING ApS

Mogensbækvej 20
9881 Bindslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2016

Anders Nørholm Mikkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAMS MIK HOLDING ApS Mogensbækvej 20 9881 Bindslev Telefonnummer: 98938197 CVR-nr: 32675409 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 336.751.

Regnskabsårets resultat anses fortilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Anders Nørholm Mikkelsen, Mogensbækvej 20, 9881 Bindslev.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 336.751.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	101.200
Henlæggelse til overført overskud	235.551
	336.751

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		0	-350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	415.476	239.784
Bruttoresultat		415.476	239.434
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		415.476	239.434
Skat af årets resultat	2	-78.725	-35.988
Årets resultat		336.751	203.446
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	96.000
Overført resultat		235.551	107.446
I alt		336.751	203.446

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		915.098	878.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	915.098	878.347
Anlægsaktiver i alt		915.098	878.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.080	14.000
Andre tilgodehavender		300.000	100.000
Tilgodehavender i alt		388.080	114.000
Likvide beholdninger		10.145	10.145
Omsætningsaktiver i alt		398.225	124.145
Aktiver i alt		1.313.323	1.002.492

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.017.043	781.492
Egenkapital i alt	4	1.142.043	906.492
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.080	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	96.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.280	96.000
Gældsforpligtelser i alt		171.280	96.000
Passiver i alt		1.313.323	1.002.492

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015	2014
	kr.	kr.
A.M. Totalbyg ApS, Bindslev, 100% ejet	415.476	239.784
	<u>415.476</u>	<u>239.784</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Skat af datterselskabets overskud	78.725	39.321
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.333
	<u>78.725</u>	<u>35.988</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	753.347
Andel i årets resultat jf. note	336.751
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	790.098
Regnskabsmæssig værdi ultimo	915.098

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.M. Totalbyg ApS, Bindslev	100%	915.098	336.751

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	781.492	0	906.492
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-101.200	0	-101.200
Årets resultat	0	0	336.751	0	336.751
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.017.043	0	1.142.043

5. Hensatte forpligtelser i alt

Selskabet har ingen eventualskat.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser ud over eventualskat der er medtaget i balancen.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Jams Mik Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Anders Nørholm Mikkelsen, Mogensbækvej 20, 9881 Bindslev der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Anders Nørholm Mikkelsen, Mogensbækvej 20, 9881 Bindslev der er hovedanpartshaver.